
 1 

Uchwała nr PDL/OR/0006/2024 

Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 20 lutego 2024 r.  

w sprawie powołania zespołu do spraw organizacji uroczystości 

integracyjnej Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa  

w 2025 r. 
 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 i art. 58 ust. 4 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. 

o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2023 r. poz. 551) oraz § 2 pkt 13 i § 4 pkt 5 Regulaminu okręgowych rad Polskiej 

Izby Inżynierów Budownictwa (uchwalonego 27 września 2002 r. przez I Krajowy Zjazd 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, z os. zm. uchwałą XIX Krajowego Zjazdu PIIB  

Nr 16 /20 z 20 czerwca 2020 r.), Okręgowa Rada Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa uchwala, co następuje. 

§ 1 

Powołuje się Zespół Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

do spraw organizacji uroczystości integracyjnej w 2025 r., zwany dalej „Zespołem”,  

w następującym składzie: 

1) Krzysztof Ciuńczyk  – Przewodniczący, 

2) Mariusz Truszkowski – Zastępca Przewodniczącego, 

3) Agnieszka Wawdziejczuk – członek. 

§ 2 

1. Celem Zespołu jest przygotowanie uroczystości integracyjnej Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa w 2025 r., zwanego dalej „Uroczystością”. 

 

2. Do zadań Zespołu należy, w szczególności: 

1) ustalenie harmonogramu prac Zespołu,  

2) przygotowanie projektu programu oraz wyboru miejsca i terminu Uroczystości,  

3) opracowanie projektu budżetu Uroczystości, 

 

§ 3 

Przewodniczący Zespołu kieruje jego pracami. 

§ 4 

Zespół jest zobowiązany do przedstawienia Okręgowej Radzie Podlaskiej OIIB sprawozdania 

z prac Zespołu w terminie do 31 stycznia 2025 r. 

§ 5 

 Zadania określone w § 2 Zespół może realizować w trybie zdalnym lub obiegowym. 

 



 2 

§ 6 

Członkom Zespołu, którzy nie otrzymują ryczałtów, przysługuje ekwiwalent za każdą 

rozpoczętą godzinę pracy na rzecz Izby w wysokości ustalonej przez Okręgową Radę 

Podlaskiej OIIB w osobnej uchwale, według ilości rzeczywiście przepracowanych godzin 

wykazanych w ewidencji potwierdzonej przez Przewodniczącego Zespołu. 

§ 7 

Obsługę administracyjną Zespołu prowadzi Biuro Podlaskiej OIIB. 

§ 8 

Zespół ulega rozwiązaniu z dniem przyjęcia przez Radę POIIB sprawozdania, o którym mowa 

w § 4, chyba że Okręgowa Rada POIIB postanowi inaczej. 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Sekretarz Okręgowej Rady 

Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa 

 

mgr inż. Mariusz Truszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Okręgowej Rady 

Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa 

 

inż. Krzysztof Ciuńczyk 


		2024-02-21T15:25:37+0100


		2024-02-21T21:11:47+0100
	Mariusz Truszkowski




